
Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Örenci

Sayısı
Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Atatürk İlke ve İnkılapları

Tarihi ITürk Dili I

Yabancı Dil I (İngilizce)

Coğrafya’ya Giriş Prof. Dr. Sedat BENEK 86 Yaren Göktaş /Ahmet Değerli 08.01.2024 10:15 KZ-07,KZ-08, K-112

Klimatoloji I Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 90 Yaren Göktaş 10.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08, K-113

Jeomorfoloji I Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 110 İbrahim Yıldırım/Faruk Bingöl 11.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08, K-113

Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Sait KILIÇ 83 Öğr. Gör. Sait Kılıç 12.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08

Genel Ekonomik Coğrafya I Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 95 Yaren Göktaş /Sezgin Abukan 15.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08, K-113

Genel Jeoloji Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 110 Yaren Göktaş /Sezgin Abukan 16.01.2024 14:45 K-113, K-114, B-110

Kartografya Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 93 Ahmet Değerli/Faruk Bingöl 17.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08, K-113

Enerji Coğrafyası Prof. Dr. Veysi GÜNAL 71 Faruk Bingöl 09.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Karasal Hidrografya Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 62 Yaren Göktaş 09.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08

Hava Kütleleri ve Cepheler Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 37 Yaren Göktaş 10.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Güneydoğu Anadolu Bölgesi Coğ. Prof. Dr. Sedat BENEK 59 Ahmet Değerli/Faruk Bingöl 11.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

(Seç)Coğrafya’da Bilgisayar Kullanımı Uzm. İzzettin KARABULUT 40 Uzm. İzzettin Karabulut 12.01.2024 10:15 CBS Lab.

Karst Jeomorfolojisi Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 63 İbrahim Yıldırım/Faruk Bingöl 15.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Toprak Coğrafyası Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 72 İbrahim Yıldırım/Sezgin Abukan 16.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Coğrafya’da Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 66 Yaren Göktaş/Faruk Bingöl 17.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Yerleşme Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 84 Yaren Göktaş /Sezgin Abukan 18.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08, K-114

Turizm Coğrafyası Prof. Dr. Veysi GÜNAL 42 Faruk Bingöl 09.01.2024 10:15 K-114

Klimatik Analiz Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 42 Yaren Göktaş 09.01.2024 13:00 K-114

Rektörlük Ortak Dersi (Çevre Sorunları ve Yönetimi) Dr. Öğr. Üye. Mehmet

BOZKOYUN

103 Sezgin Abukan/ İbrahim Yıldırım/Yaren 

Göktaş

16.01.2024 15:00 KZ-07, KZ-08 (rektörlük tarafından belirlenen)

Türkiye Vejetasyon Coğrafyası Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 48 Yaren Göktaş /Sezgin Abukan 10.01.2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Yapısal Jeomorfoloji Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 55 Faruk Bingöl 11.01.2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Coğ. Bil. Sis. II Uzm. A. İzzettin KARABULUT 40 Uzm. İzzettin Karabulut 12.01.2024 13:00 CBS Lab.

(Seç)Fiziki Coğrafya Semineri Tüm Öğretim Üyeleri 10 Tüm Öğretim Üyeleri 12.01.2024 09:00

Sanayi Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet ÖZCANLI 34 Sezgin Abukan 15.01.2024 13:00 K-114

Siyasi Coğrafya I (Seçmeli) Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 22 İbrahim Yıldırım 16.01.2024 13:00 KZ-07

Türkiye Tarım Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet ÖZCANLI 20 Sezgin Abukan 17.01.2024 14:45 K-114

Özel Öğretim Yöntemleri Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 133 Sezgin Abukan/ İbrahim

Yıldırım/Yaren Göktaş

17.01.2024 13:00 KZ-07, KZ-08, K-113, K-114

Akdeniz Bölgesi Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 48 Yaren Göktaş 18.01.2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Hava Fotoğrafları (Seç) Uzm. Faruk BİNGÖL 25 Faruk Bingöl 19.01.2024 13:00 CBS Lab.

Harita Oku. Değerlendirme Uzm. Faruk BİNGÖL 10 Faruk Bingöl 19.01.2024 10:15 CBS Lab.

(Seç)Avrupa Birliği Prof. Dr. Sedat BENEK 30 Faruk Bingöl 09.01.2024 08:30 KZ-08

Türkiye İklimi  (Seç) Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 25 Yaren Göktaş 10.01.2024 08:30 KZ-08

Doğal Afetler Coğrafyası Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 33 İbrahim Yıldırım 11.01.2024 08:30 KZ-08

(Arazi Araştırmaları ve

Planlaması I

Tüm Öğretim Üyeleri 10 iTüm Öğretim Üyeleri 12.01.2024 08:30

(Seç)Türkiye’nin Ekonomik Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet

BOZKOYUN

31 Sezgin Abukan/Ahmet

Değerl

15.01.2024 08:30 KZ-08

(Seç)Türkiye’nin Yapısal Jeomorfolojisi Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 31 Sezgin Abukan/ Faruk Bingöl 16.01.2024 08:30 KZ-08

Ege ve Marmara Bölgeleri Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet ÖZCANLI 30 İbrahim Yıldırım 17.01.2024 08:30 KZ-08

Çevre Sorunları (Seç) Dr. Öğr. Üye. Mehmet ÖZCANLI 23 İbrahim Yıldırım 18.01.2024 08:30 KZ-08

Seç. CBS Uygulamaları  -I Uzm. A. Faruk BİNGÖL 14 Faruk Bingöl 19.01.2024 08:30 CBS Lab.

4
. 

  
 S

IN
IF

3
. 

  
 S

IN
IF

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ COĞRAFYA BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI
1

. 
  

 S
IN

IF
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Örenci 

Sayısı
Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Atatürk İlke ve İnkılapları

Tarihi ITürk Dili I

Yabancı Dil I (İngilizce)

Coğrafya’ya Giriş Prof. Dr. Sedat BENEK 86 Yaren Göktaş /Ahmet Değerli 22.01.2024 10:15 KZ-07,KZ-08, K-112

Klimatoloji I Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 90 Yaren Göktaş 24.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08, K-113

Jeomorfoloji I Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 110 İbrahim Yıldırım/Faruk Bingöl 25.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08, K-113

Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Sait KILIÇ 83 Öğr. Gör. Sait Kılıç 26.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08

Genel Ekonomik Coğrafya I Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 95 Yaren Göktaş /Sezgin Abukan 29.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08, K-113

Genel Jeoloji Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 110 Yaren Göktaş /Sezgin Abukan 30.01.2024 14:45 K-113, K-114, B-110

Kartografya Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 93 Ahmet Değerli/Faruk Bingöl 31.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08, K-113

Enerji Coğrafyası Prof. Dr. Veysi GÜNAL 71 Faruk Bingöl 23.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Karasal Hidrografya Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 62 Yaren Göktaş 23.01.2024 14:45 KZ-07, KZ-08

Hava Kütleleri ve Cepheler Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 37 Yaren Göktaş  24.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Güneydoğu Anadolu Bölgesi Coğ. Prof. Dr. Sedat BENEK 59 Ahmet Değerli/Faruk Bingöl  25.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

(Seç)Coğrafya’da Bilgisayar Kullanımı Uzm. İzzettin KARABULUT 40 Uzm. İzzettin Karabulut  26.01.2024 10:15 CBS Lab.

Karst Jeomorfolojisi Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 63 İbrahim Yıldırım/Faruk Bingöl  29.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Toprak Coğrafyası Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 72 İbrahim Yıldırım/Sezgin Abukan  30.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Coğrafya’da Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 66 Yaren Göktaş/Faruk Bingöl  31.01.2024 10:15 KZ-07, KZ-08

Yerleşme Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 84 Yaren Göktaş /Sezgin Abukan  01.02.2024 10:15 KZ-07, KZ-08, K-114

Turizm Coğrafyası Prof. Dr. Veysi GÜNAL 42 Faruk Bingöl 23.01.2024 10:15 K-114

Klimatik Analiz Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 42 Yaren Göktaş 23.01.2024 13:00 K-114

Rektörlük Ortak Dersi (Çevre Sorunları ve Yönetimi) Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 103 Sezgin Abukan/ İbrahim Yıldırım/Yaren 

Göktaş

30.01.2024 15:00 KZ-07, KZ-08 (rektörlük tarafından belirlenen)

Türkiye Vejetasyon Coğrafyası Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 48 Yaren Göktaş /Sezgin Abukan  24.01.2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Yapısal Jeomorfoloji Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 55 Faruk Bingöl  25.01.2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Coğ. Bil. Sis. II Uzm. A. İzzettin KARABULUT 40 Uzm. İzzettin Karabulut  26.01.2024 13:00 CBS Lab.

(Seç)Fiziki Coğrafya Semineri Tüm Öğretim Üyeleri 10 Tüm Öğretim Üyeleri  26.01.2024 09:00

Sanayi Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet ÖZCANLI 34 Sezgin Abukan  29.01.2024 13:00 K-114

Siyasi Coğrafya I (Seçmeli) Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 22 İbrahim Yıldırım  30.01.2024 13:00 KZ-07

Türkiye Tarım Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet ÖZCANLI 20 Sezgin Abukan  31.01.2024 14:45 K-114

Özel Öğretim Yöntemleri Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 133 Sezgin Abukan/ İbrahim

Yıldırım/Yaren Göktaş

 31.01.2024 13:00 KZ-07, KZ-08, K-113, K-114

Akdeniz Bölgesi Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 48 Yaren Göktaş  01.02.2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Hava Fotoğrafları (Seç) Uzm. Faruk BİNGÖL 25 Faruk Bingöl  02.02.2024 13:00 CBS Lab.

Harita Oku. Değerlendirme Uzm. Faruk BİNGÖL 10 Faruk Bingöl  02.02.2024 10:15 CBS Lab.

(Seç)Avrupa Birliği Prof. Dr. Sedat BENEK 30 Faruk Bingöl 23.01.2024 08:30 KZ-08

Türkiye İklimi  (Seç) Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 25 Yaren Göktaş 24.01.2024 08:30 KZ-08

Doğal Afetler Coğrafyası Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 33 İbrahim Yıldırım 25.01.2024 08:30 KZ-08

(Arazi Araştırmaları ve

Planlaması I

Tüm Öğretim Üyeleri 10 iTüm Öğretim Üyeleri 26.01.2024 08:30

(Seç)Türkiye’nin Ekonomik Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 31 Sezgin Abukan/Ahmet

Değerl

29.01.2024 08:30 KZ-08

(Seç)Türkiye’nin Yapısal Jeomorfolojisi Doç. Dr. A. Serdar AYTAÇ 31 Sezgin Abukan/ Faruk Bingöl 30.01.2024 08:30 KZ-08

Ege ve Marmara Bölgeleri Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet ÖZCANLI 30 İbrahim Yıldırım 31.01.2024 08:30 KZ-08

Çevre Sorunları (Seç) Dr. Öğr. Üye. Mehmet ÖZCANLI 23 İbrahim Yıldırım 01.02.2024 08:30 KZ-08

Seç. CBS Uygulamaları  -I Uzm. A. Faruk BİNGÖL 14 Faruk Bingöl 02.02.2024 08:30 CBS Lab.
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